
Zarządzenie Nr 82/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie pokrycia straty netto za rok obrachunkowy 2014 r.

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013, poz. 330 r. z poźn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wynikającą z zatwierdzonych sprawozdań Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

sporządzonych na dzień 31 grudnia 2014 r., stratę netto w kwocie 68.190,13 zł (sześćdziesiąt 

osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 13/100 ) postanawia się pokryć z funduszu instytucji 

tej jednostki .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 1FBF6E07-2442-4998-9007-F9D6DED0F812. Przyjęty Strona 1




